PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 032/2021 – CM
     Garça, 17 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 037/2021
Vereador:  Lucas Cateto
Assunto: Melhorias em praças esportivas e áreas

de lazer – Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, as solicitações foram

inseridas em cronograma para estudos e execuções futuras.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-02-24T08:47:24-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823